

	
	
		
			Separatista


			
				Hledat
			


			
				Základní navigační menu
				Přejít k obsahu webu
					Fórum podpory
	Nejnovější témata
	Vytvořit nové téma



	Plugin: České služby
	WordPress hosting
	WordPress – problémy a jejich řešení
	Kontakt


			
		


		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

		

	

	



	
		

			

	Špatné odkazy na pdf texty u příspěvků.

	
		


	Úvodní stránka › Fórum podpory WordPressu › Problémy s WordPressem › Špatné odkazy na pdf texty u příspěvků.


	
	
		
		Zvolené téma obsahuje celkem 1 odpověď. Do diskuze (2 účastníci) se naposledy zapojil uživatel  karlicka a poslední změna je stará 1 rok, 6 měsíců.


		
		
			


	

		Aktuálně jsou na stránce zobrazeny 2 příspěvky - 1. až 2. (z celkem 2)
	


	

		
	





			

	

		Autor


		

			
				Příspěvky
				
				
			
		


	
	

		
			
				


	

		29. července 2022 (19:56)

		
		#39557

		
		
		
	







	

		
		
NoFire
Participant

		
		Web
	


	

		
		Ahoj Můžete mi prosím někdo poradit ?

Předělával jsem stránky obce a abych je mohl v klidu dělat, přesměroval jsem doménu obec-nesuchyne.cz na svojí doménu nesuchyne.cz kam jsem nahrál staré stránky. Takže kdo přišel na stránky byl přesměrován na moje stránky nesuchyne.cz. 

Abych se na stránky obec-nesuchyne.cz a mohl a dělat web, použil jsem alternativní adresu obec-nesuchyne.cz.uvirt60.active24.cz. Tam jsem vyrobil nový web a myslel jsem si, že pak jen vrátím zpět přesměrování a vše bude OK. Pro zobrazování příloh v PDF jsem použil plug-in PDF Embedder. Web chodí, ale pokud kliknu na přílohu u příspěvku, tak ten plug-in ohlásí, že soubor musí být na stejné doméně. Ona tam zůstala ta původní alternativní adresa a tu to nebere. Zkoušel jsem tady odkazy natvrdo přepsat v databázi (Update … replace (…)), ale to taky moc nepomohlo. Ale nevíte někdo jestli to nejde nějak jednoduše opravit ?

Díky Milan


		
	





			
				


	

		31. srpna 2022 (11:17)

		
		#39561

		
		
		
	







	

		
		
karlicka
Participant

		
		
	


	

		
		Ahoj, tak s tím ti bohužel asi nebudu moci, Milane, poradit. Dělám sice v IT už nějakou dobu (přesněji od roku 2006 jako SEO manažer, ale s tímto jsem se u žádného klienta ještě nesetkal. Asi si budeš muset najmout nějakého pořádného programátora.


		
	





			
		
	
	

		Autor


		

			
				Příspěvky
			
		


	




			


	

		Aktuálně jsou na stránce zobrazeny 2 příspěvky - 1. až 2. (z celkem 2)
	


	

		
	





		
		


	
		
			Pokud chcete odpovědět na toto téma, musíte se nejdříve přihlásit.

		

	




	
	


	



		

	

	
				


		Hledat na fóru


	
		Hledat:
		
		
		
	



Nejnovější příspěvky ve fóru

			
					Postup při vytvoření nového webu na stávajícím hostingu

					
					
						1 měsíc


					
				
	
					Nefunkční trvalé odkazy stránek

					
					
						1 měsíc, 2 týdny


					
				
	
					Nefunguje editace příspěvků

					
					
						11 měsíců


					
				
	
					Potíže s eshopem (Woocommerce)

					
					
						11 měsíců, 1 týden


					
				
	
					Can I Come To Know The Cash App Card Balance Without Using The App?

					
					
						1 rok, 1 měsíc


					
				
	
					Přizpůsobení šablony v administraci ve vzhledu

					
					
						1 rok, 1 měsíc


					
				
	
					Špatné odkazy na pdf texty u příspěvků.

					
					
						1 rok, 6 měsíců


					
				
	
					České služby – CRITICAL Uncaught Error

					
					
						1 rok, 6 měsíců


					
				



		České služby a fórum podpory



    
        
        
        
        
        
        
        
    




Nejčastější dotazy na fóru
	.htaccess
	Aktualizace
	Automatická aktualizace
	bbPress
	bezpečnost
	CHMOD
	Contact form 7
	CSS
	Databáze
	Diakritika
	Facebook
	Fatal error
	FTP
	galerie
	heureka
	Hosting
	komentáře
	Konfliktní plugin
	Lokalizace
	Malware
	memory_limit
	Menu
	Multisite
	Nahrávání obrázků
	NextGen Gallery
	obrázky
	php
	plugin
	Přesměrování
	Přesun webu
	Přihlášení
	Rubriky
	SEO
	slider
	Trvalé odkazy
	Warning
	Wedos
	Widgety
	WooCommerce
	wp-config.php
	WPML
	Úprava šablony
	České služby
	čeština
	šablona




Odkazy

		Avonita
	Bousovsko
	Farmaření.cz









		WordPress – novinky, návody a zajímavosti

	
	
		
		Přihlášení do fóra

			
				
					Log In

					
						Uživatelské jméno: 
						
					


					
						Heslo: 
						
					


					
						
						Remember Me
					


					

						Please switch on Javascript to enable login



						Log In

						
		

		
					


					
						

							
								Register

							
							
						


					
				

			


					


		Rubriky
			Akcie (7)

	Internet (21)

	Konflikty (1)

	Nezařazené (6)

	Osobní (2)

	Reklama (1)

	Wordpress (261)
	Čeština (70)

	Krátké zprávy (14)

	Návody (3)

	Novinky (39)

	Osobnosti (1)

	Pluginy (16)

	Podpora (9)

	Programátoři (3)

	Služby (2)

	Tipy a triky (19)

	Zajímavosti (15)






Nejnovější komentáře
	Magistr: WordCamp v Praze – 24. února 2018
	cirda: České služby 0.5
	cirda: České služby 0.5
	Kudri Tibor: Zkratky pro wp-admin a wp-login.php
	max: České služby 0.5

				Nejnovější příspěvky
			
				WordCamp v Praze – 24. února 2018
						
	
				WordPress 4.8 “Evans”
						
	
				WordPress 4.7.2 – nečekaná bezpečnostní aktualizace
						
	
				WordCamp v Praze – 18. února 2017
						
	
				Kulaté WordPress výročí
						


					

	


		


		

			
			
												
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	


					
			












